

Generösa stipendier till unga talanger

Varje år kan talangfulla unga ryttare söka Agria Ridsportstipendium. Stipendiet är mycket generöst och tre ryttare, en young rider, en junior och en ponnyryttare, får 50 000 kronor var under ett år för att kunna satsa på sin sport.

Pressmeddelande från Svenska Ridsportförbundet och Agria Djurförsäkring 2011-09-06

Under 2011 har Douglas Lindelöw, Marina Mattsson och Amanda Svanberg varit Agrias stipendiater. Nu är det dags för nästa års stipendiater att skicka in sina ansökningar.

– För mig gjorde Agria Ridsportstipendium att jag kunde utvecklas som ryttare och skaffa mig nyttig erfarenhet på nya banor och tävlingsplatser. Jag fick möjlighet se och lära av andra ryttare samt att själv utvecklas till en internationellt etablerad ryttare, berättar Douglas Lindelöw, Agria Young Rider-stipendiat 2011.

– Stipendiet är en morot för duktiga ryttare som vill satsa på sin tävlingskarriär och som står i begrepp att ta några viktiga kliv framåt. Vi vill ge ett värdefullt stöd i den resan, säger Stefan Fur, affärsområdeschef Agria.

– Vi från Svenska Ridsportförbundet är väldigt glada och stolta över att Agria genom detta stipendium engagerar sig i våra ryttare och låter dem få möjlighet att utvecklas, säger Carina Sjöberg, Svenska Ridsportförbundets generalsekreterare.

Agria Ridsportstipendium är en del i samarbetsavtalet mellan Svenska Ridsportförbundet och förbundets huvudsponsor Agria Djurförsäkring.

– Stipendiaten ska visa att hon eller han menar allvar med sina tävlingsavsättningar. Lika viktigt är också att den framtida stipendiaten är en förebild för andra hästintresserade. Vi på Agria och Svenska Ridsportförbundet som utser stipendiaten sätter stor vikt vid att personen i fråga är en bra kamrat i stallet och visar prov på bra horsemanship och sportmanship, säger Stefan Fur.

Mer information om vilka som kan söka stipendiet och hur man går till väga finns på agria.se samt ridsport.se. Stipendiet kan sökas fram till 15 oktober. I stipendiekommittén sitter representanter från både Agria Djurförsäkring och Svenska Ridsportförbundet.

För mer information och pressbilder på tidigare stipendiater besök www.agria.se eller kontakta Cina Seidefors, kommunikationsansvarig Agria Djurförsäkring, 073-964 20 01

Stefan Fur, affärsområdeschef, Agria Djurförsäkring 070-699 53 41

Emmelie Johansson, marknadschef Svenska Ridsportförbundet, 0709-79 56 76

Agrias samarbetsavtal med Svenska Ridsportförbundet är världens näst äldsta. Tillsammans arbetar vi för att stödja ridsporten både på gräsrots- och elitnivå. Agria Djurförsäkring är Länsförsäkringars specialistbolag för djur- och grödaförsäkring.